Anmelden
Währung :
USD
Australian dollar (AUD)
Brasilian real (BRL)
Canadian dollar (CAD)
Euro (EUR)
Japanese yen (JPY)

▲
Kaufmännische Daten
	Bestellschlüssel	1507573
	Verpackungseinheit	1 STK
	Verkaufsschlüssel	C1 - Sensor-Aktor-Kabel
	Katalogseite	Seite 433 (C-2-2017)
	GTIN	4017918900366
	Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	611,000 g
	Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	611,000 g
	Zolltarifnummer	85444290
	Herkunftsland	PL (Polen)
Maße
	Kabellänge	10 m
Umgebungsbedingungen
	Umgebungstemperatur (Betrieb)	-25 °C ... 90 °C (Stecker/Buchse)
	Schutzart	IP65
		IP67
Allgemein
	Hinweis	Weitere Produkte mit variabler Leitungslänge finden Sie im Abschnitt Zubehör
	Bemessungsstrom bei 40 °C	4 A
	Bemessungsspannung	48 V AC
		60 V DC
	Polzahl	5
	Isolationswiderstand	≥ 100 MΩ
	Kodierung	A - Standard
	Signalart/Kategorie	CANopen®
		DeviceNet™
	Statusanzeige	Nein
	Überspannungskategorie	II
	Verschmutzungsgrad	3
	Steckzyklen	≥ 100
	Anzugsdrehmoment	0,4 Nm (M12-Steckverbinder)
Material
	Brennbarkeitsklasse nach UL 94	HB
	Material Kontakt	CuSn
	Material Kontaktoberfläche	Ni/Au
	Material Kontaktträger	TPU GF
	Material Griffkörper	TPU, schwer entflammbar, selbstverlöschend
	Material Rändel	Zinkdruckguss, vernickelt
	Material Dichtung	NBR
Anschlussbelegung
	Kontakt | Farbe (Signalbezeichnung) | Kontakt (optional)	1 (Stecker) | SR (Schirm) | 1 (Buchse)
		2 (Stecker) | RD (V+) | 2 (Buchse)
		3 (Stecker) | BK (V-) | 3 (Buchse)
		4 (Stecker) | WH (CAN_H) | 4 (Buchse)
		5 (Stecker) | BU (CAN_L) | 5 (Buchse)
Normen und Bestimmungen
	Brennbarkeitsklasse nach UL 94	HB
Leitung
	Kabeltyp	CAN Bus/DeviceNet
	Kabeltyp (Kurzzeichen)	920
	UL AWM Style	21198 (80 °C / 300 V)
	Kabelaufbau	2xAWG24/19+2xAWG22/19
	Leiterquerschnitt	2x 0,25 mm² (Datenleitung)
		2x 0,34 mm² (Spannungsversorgung)
		1x 0,34 mm² (Beilauflitze)
	AWG Signalleitung	24
	AWG Spannungsversorgung	22
	Leiteraufbau Signalleitung	19x 0,13 mm
	Leiteraufbau Spannungsversorgung	19x 0,15 mm